主旨：

說明：

中華團體心理治療學會

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年3月14日
發文字號： 113（團心）字第1130000018號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本學會舉辦工作坊共三場（如下所列），敬請貴單位鼓

勵相關人員報名參加，請查照。

一、

(一)

(二)

(三)

課程日期及地點如下：

夢與心理治療工作坊－歐曼讀夢團體概念及體驗

　時間：113年04月13-14日(六、日)，9:30-16:20
　地點：草屯療養院附設生活旗艦店社區復健中心

（台中

　　　　市大里區國光路二段500號2樓）

動機式晤談法於藥、酒癮治療應用-初階訓練（中區）

　時間：113年04月20日(六)，9:00-16:00
　地點：草屯療養院附設生活旗艦店社區復健中心

（台中

　　　　市大里區國光路二段500號2樓）

團體關係領導力工作坊－「2024總統大選後的權威與

領導」

　時間：113年04月27日(六)，9:30-17:30
　　　　113年04月28日(日)，9:30-15:30
　地點：高雄市政府衛生局社區心衛中心心理諮商

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

802高雄市苓雅區凱旋二路130
號三樓企劃室

承辦人 ： 黃小姐
電話 ： 0988659692
Email ： cagp1210@gmail.com

1130006004

總收文　113/03/15

第1頁，共2頁

二、

室Ⅵ

　　　　(高雄市苓雅區凱旋二路132號)
檢送課程簡章，敬請協助公告，鼓勵相關人員報名參

加。

正本：中山醫學大學心理學系暨臨床心理學碩士班、中原大學心理系暨心理學研究

所、佛光大學心理學系、國立中正大學心理學系暨研究所、中國文化大學心理

輔導學系、亞洲大學心理系、東吳大學心理學系、教育學院 輔導與諮商碩士學
位學程、理學院 心理學系、國立高雄師範大學輔導與諮商研究所、國立臺中教
育大學諮商與應用心理學系、國立臺北護理健康大學生死教育與輔導系所、國

立臺東大學教育學系、國立東華大學諮商與臨床心理學系、國立嘉義大學輔導

與諮商學系暨研究所、國立陽明交通大學教育研究所教育心理與諮商組、國立

彰化師範大學輔導與諮商學系、國立臺南大學諮商與輔導學系、國立臺灣師範

大學教育心理與輔導學系、淡江大學學校財團法人淡江大學教育心理與諮商研

究所、實踐大學家庭研究與兒童發展學系、社會工作學系、國立臺灣大學理學

院 心理學系、國防大學政治作戰學院心理及社會工作學系、輔仁大學學校財團
法人輔仁大學社會科學院 心理學系、醫學院 臨床心理學系、銘傳大學諮商與
工商心理學系、國立成功大學 社會科學院 心理學系、國立臺北教育大學教育
學院 心理與諮商學系、臺北市立大學教育學院 心理與諮商學系、高雄醫學大
學人文社會科學院 心理學系、慈濟學校財團法人慈濟大學　人文社會學院 人
類發展與心理學系、長榮大學健康科學學院 健康心理學系、玄奘大學社會科學
院 應用心理學系

副本： 113/03/15
08:01:30

第2頁，共2頁